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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 20 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

TÍMÁR Dániel ANGELS
33 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE

BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE
NAGY Zétény Balabán BELVÁROSI VÍVÓ SE
FARKAS Bence FLESS
KÁNTOR Ákos FLESS
LÉGRÁDI Bálint FLESS

43 ÖRSI Benedek FLESS
MOLCSÁN Máté KONDOROSI VÍVÓ SE

33 BÁN Dávid MTK
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
SZABÓ Viktor Róbert SZVSZSE

17 MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB
30 SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB

BAGYULA Tamás VASAS
KOCH Lénárd VASAS
PAPP Ábel VASAS
LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ
LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ

43 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
20 vívó
4 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó

2. forduló
20 vívó
4 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 20 vívó

Direkt tábla
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:30    Pást szám  1
Versenybíró : ZSÓTÉR Lilla

GY/M ind. AT RG
BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  V  1 V3 0.500 -4 8 3
MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 11 16 1
KÁNTOR Ákos FLESS  2  3  2  V 0.250 -4 11 4
KOCH Lénárd VASAS  V  1  V  V 0.750 6 13 2
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  2  1  3  0 0.000 -9 6 5

Csoport szám 2    11:30    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB V2  3  V  2 0.500 -1 11 3
LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ  1  1  1  V 0.250 -6 7 5
BAGYULA Tamás VASAS  V  V  V  2 0.750 5 14 1
LÉGRÁDI Bálint FLESS  3  V  1  1 0.250 -3 9 4
SZABÓ Viktor Róbert SZVSZSE  V  3  V V3 0.750 5 14 1

Csoport szám 3    11:30    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ  V  2  V  V 0.750 3 14 2
MOLCSÁN Máté KONDOROSI VÍVÓ SE  2  0 V2  2 0.250 -7 6 5
ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  V  2 0.750 6 14 1
TÍMÁR Dániel ANGELS  2  1  2  V 0.250 -1 9 4
FARKAS Bence FLESS  3  V  V  0 0.500 -1 11 3

Csoport szám 4    11:30    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

NAGY Zétény Balabán BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  2  0  3 0.000 -8 5 5
LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ  V  3  V  3 0.500 4 14 2
ÖRSI Benedek FLESS  V  V  V  V 1.000 7 16 1
BÁN Dávid MTK V1  2  3  V 0.500 -1 10 3
PAPP Ábel VASAS  V  V  1  3 0.500 -2 12 4
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 11 16 továbbjutó
2 ÖRSI Benedek FLESS 1.000 7 16 továbbjutó
3 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.750 6 14 továbbjutó
4 KOCH Lénárd VASAS 0.750 6 13 továbbjutó
5 BAGYULA Tamás VASAS 0.750 5 14 továbbjutó
5 SZABÓ Viktor Róbert SZVSZSE 0.750 5 14 továbbjutó
7 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ 0.750 3 14 továbbjutó
8 LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ 0.500 4 14 továbbjutó
9 FARKAS Bence FLESS 0.500 -1 11 továbbjutó
9 SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.500 -1 11 továbbjutó

11 BÁN Dávid MTK 0.500 -1 10 továbbjutó
12 PAPP Ábel VASAS 0.500 -2 12 továbbjutó
13 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 -4 8 továbbjutó
14 TÍMÁR Dániel ANGELS 0.250 -1 9 továbbjutó
15 LÉGRÁDI Bálint FLESS 0.250 -3 9 továbbjutó
16 KÁNTOR Ákos FLESS 0.250 -4 11 továbbjutó
17 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ 0.250 -6 7 továbbjutó
18 MOLCSÁN Máté KONDOROSI VÍVÓ SE 0.250 -7 6 továbbjutó
19 NAGY Zétény Balabán BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -8 5 továbbjutó
20 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 0.000 -9 6 továbbjutó
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 12 16 1
NAGY Zétény Balabán BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  0  3  1 0.000 -12 4 5
MOLCSÁN Máté KONDOROSI VÍVÓ SE  2  V  V  2 0.500 1 12 2
LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ  1  V  3  V 0.500 0 12 3
FARKAS Bence FLESS  1  V  V  1 0.500 -1 10 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  2  3  V  2 0.250 -4 11 4
ÖRSI Benedek FLESS  V  3  V  2 0.500 2 13 3
SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  2 0.750 2 14 2
SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ  3  1  2  2 0.000 -8 8 5
PAPP Ábel VASAS  V  V  V  V 1.000 8 16 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  3  3  1 0.250 -4 11 5
LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ  3  V  1  V 0.500 2 12 3
BAGYULA Tamás VASAS  V  1  V  V 0.750 2 13 2
BÁN Dávid MTK  V  V  2  V 0.750 3 14 1
LÉGRÁDI Bálint FLESS  V  1  2  3 0.250 -3 10 4

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KOCH Lénárd VASAS  X  V  V  V 1.000 6 12 1
KÁNTOR Ákos FLESS  A  A  A  A aband 5
TÍMÁR Dániel ANGELS  2  X  V  1 0.333 -3 7 3
SZABÓ Viktor Róbert SZVSZSE  2  X  2  2 0.000 -6 6 4
BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  X  V  V 0.667 3 10 2
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 12 16 továbbjutó
2 PAPP Ábel VASAS 1.000 8 16 továbbjutó
3 KOCH Lénárd VASAS 1.000 6 12 továbbjutó
4 BÁN Dávid MTK 0.750 3 14 továbbjutó
5 SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.750 2 14 továbbjutó
6 BAGYULA Tamás VASAS 0.750 2 13 továbbjutó
7 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.667 3 10 továbbjutó
8 ÖRSI Benedek FLESS 0.500 2 13 továbbjutó
9 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ 0.500 2 12 továbbjutó

10 MOLCSÁN Máté KONDOROSI VÍVÓ SE 0.500 1 12 továbbjutó
11 LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ 0.500 0 12 továbbjutó
12 FARKAS Bence FLESS 0.500 -1 10 továbbjutó
13 TÍMÁR Dániel ANGELS 0.333 -3 7 továbbjutó
14 LÉGRÁDI Bálint FLESS 0.250 -3 10 továbbjutó
15 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.250 -4 11 továbbjutó
15 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 0.250 -4 11 továbbjutó
17 SZABÓ Viktor Róbert SZVSZSE 0.000 -6 6 továbbjutó
18 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ 0.000 -8 8 továbbjutó
19 NAGY Zétény Balabán BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -12 4 továbbjutó
20 KÁNTOR Ákos FLESS aband visszalépés
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 23 32 továbbjutó
2 KOCH Lénárd VASAS 0.857 12 25 továbbjutó
3 ÖRSI Benedek FLESS 0.750 9 29 továbbjutó
4 BAGYULA Tamás VASAS 0.750 7 27 továbbjutó
5 PAPP Ábel VASAS 0.750 6 28 továbbjutó
6 BÁN Dávid MTK 0.625 2 24 továbbjutó
7 SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.625 1 25 továbbjutó
8 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.571 -1 18 továbbjutó
9 LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ 0.500 4 26 továbbjutó

10 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 2 25 továbbjutó
11 FARKAS Bence FLESS 0.500 -2 21 továbbjutó
12 SZABÓ Viktor Róbert SZVSZSE 0.429 -1 20 továbbjutó
13 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ 0.375 -4 19 továbbjutó
14 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ 0.375 -5 22 továbbjutó
15 MOLCSÁN Máté KONDOROSI VÍVÓ SE 0.375 -6 18 továbbjutó
16 TÍMÁR Dániel ANGELS 0.286 -4 16 továbbjutó
17 LÉGRÁDI Bálint FLESS 0.250 -6 19 továbbjutó
18 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 0.125 -13 17 továbbjutó
19 NAGY Zétény Balabán BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -20 9 továbbjutó
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Törpici Férfi Párbajtõr Verseny

oldal 1/11 MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB

Tábla 32

32 ---------

17 LÉGRÁDI Bálint FLESS

16 TÍMÁR Dániel ANGELS    10/3

9 LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ

24 ---------

25 ---------

8 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE

5 PAPP Ábel VASAS

28 ---------

21 ---------

12 SZABÓ Viktor Róbert SZVSZSE

13 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ

20 ---------

29 ---------

4 BAGYULA Tamás VASAS

3 ÖRSI Benedek FLESS

30 ---------

19 NAGY Zétény Balabán BELVÁROSI VÍVÓ SE

14 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ    10/8

11 FARKAS Bence FLESS

22 ---------

27 ---------

6 BÁN Dávid MTK

7 SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB

26 ---------

23 ---------

10 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE

15 MOLCSÁN Máté KONDOROSI VÍVÓ SE

18 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE    5/4

31 ---------

2 KOCH Lénárd VASAS

MAKKOS Bence

Tábla 16

LÉGRÁDI Bálint
   10/6

LUGOSSY Dávid

BULFONI Lorenzo Emiliano
   10/5

PAPP Ábel

SZABÓ Viktor Róbert
   10/7

LÁNG Marcell

BAGYULA Tamás
   10/6

ÖRSI Benedek

SZAJKOVITS Bence
   10/8

FARKAS Bence

BÁN Dávid
   10/6

SALAMON Bálint

ALIMONDO Théo
   10/9

FEKETE-FENYVESI Olivér

KOCH Lénárd
   10/1

LÉGRÁDI Bálint

LUGOSSY Dávid

PAPP Ábel

BAGYULA Tamás

ÖRSI Benedek

BÁN Dávid

ALIMONDO Théo

KOCH Lénárd



IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

oldal 1/1

1 LÉGRÁDI Bálint FLESS

Tábla 8

8 LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ    10/3

5 PAPP Ábel VASAS

4 BAGYULA Tamás VASAS    10/5

3 ÖRSI Benedek FLESS

6 BÁN Dávid MTK    10/5

7 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE

2 KOCH Lénárd VASAS    10/8

LÉGRÁDI Bálint

Elõdöntõ

PAPP Ábel
   9/8

BÁN Dávid

ALIMONDO Théo
   8/7

PAPP Ábel

Döntõ

BÁN Dávid

   10/6
BÁN Dávid



IX. Veresegyház Kupa
Törpici Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BÁN Dávid MTK
2 PAPP Ábel VASAS
3 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE
3 LÉGRÁDI Bálint FLESS
5 KOCH Lénárd VASAS
6 ÖRSI Benedek FLESS
7 BAGYULA Tamás VASAS
8 LUGOSSY Dávid VERESEGYHÁZ
9 MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB

10 SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB
11 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE
12 FARKAS Bence FLESS
13 SZABÓ Viktor Róbert SZVSZSE
14 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ
15 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ
16 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
17 MOLCSÁN Máté KONDOROSI VÍVÓ SE
18 TÍMÁR Dániel ANGELS
19 NAGY Zétény Balabán BELVÁROSI VÍVÓ SE

20 KÁNTOR Ákos FLESS
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